Дело №2-41-5/2021
  РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

 (резолютивная часть)

14 января 2021 г.

         г. Евпатория

Мировой судья судебного участка №41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым Кунцова Е.Г., при секретаре судебного заседания Ступак И.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Водоканал Южного берега Крыма» к Гальпериной Светлане Васильевне, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора Департамент труда и социальной защиты населения администрации города Евпатории о взыскании задолженности за услуги по водоснабжению и водоотведению,

руководствуясь ст.ст. 194-196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

решил:
Исковое заявление Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Водоканал Южного берега Крыма» к Гальпериной Светлане Васильевне о взыскании задолженности за услуги по водоснабжению и водоотведению – удовлетворить.

Взыскать с Гальпериной Светланы Васильевны в ГУП РК «Водоканал Южного берега Крыма» задолженность за услуги по водоснабжению и водоотведению за период с 01.12.2019 г. по 29.02.2020 г. в размере «данные изъяты» а также понесенные судебные расходы на оплату госпошлины в размере «данные изъяты» а всего взыскать «данные изъяты».
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд Республики Крым в апелляционном порядке через мирового судью.

Мировой судья

/подпись/

Е.Г. Кунцова